
1 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Rosciano 

P.zza Berlinguer – 65020 Rosciano 

Telefono/fax 085/8505486 Codice fiscale 91100520682 

e-mail:peic819009@istruzione.it pec: peic819009@pec.istruzione.it 

sito web: https://istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE DEL SITO 

AL DSGA 

ALLA BEGIN SRL  

OGGETTO: Decreto liquidazione per acquisto fornitura dotazioni tecnologiche, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del 

decreto-legge n. 76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 120/2020, e successivamente modificato dall’art. 51, 

comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021,convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021a favore della 

BEGIN S.R.L. Società a Responsabilità Limitata - Sede legale: San Giovanni Teatino (CH) Via Vittorio Emanuele II, 34 - cap 66020 - 

Codice fiscale/Partita IVA 02093370688, nella persona di DI FABIO SIMONA, nata il 12/11/1970 ad ATESSA (CH), Codice fiscale: 

DFBSMN70S52A485A - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation 

Classroom – Ambienti di Apprendimento Innovativi. 

Titolo: Next generation class 

CUP progetto: J94D22002480006 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-16288 

CIG SIMOG: A00F55BA17 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto Titolo: Next generation class - CUP progetto: J94D22002480006 - Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-

16288; 

VISTO il contratto per l’affidamento della fornitura di dotazioni tecnologiche ns. prot. n. 5718/U del 26/09/2023; 

VISTO il verbale di collaudo della fornitura ns. prot. n. 7755/E del 20/12/2023; 

VISTA la fattura n. 6/24 emessa in data 17/01/2024;  

CONSIDERATO che la fattura emessa in data 17/01/2024 n 6/24 non è liquidabile nella sua totalità per incapienza del 

finanziamento erogato; 

PRESO ATTO della necessità di procedere in deroga all’art. 6 della stipula prot. 5718 del 26/09/2023, firmata da ambedue le parti, 

laddove è previsto il pagamento in unica soluzione, per procedere a un pagamento parziale del servizio; 

DISPONE 

Il pagamento per l’importo di 11419,20 IVA INCLUSA a favore della Ditta P BEGIN S.R.L. Società a Responsabilità Limitata - Sede 

legale: San Giovanni Teatino (CH) Via Vittorio Emanuele II, 34 - cap 66020 - Codice fiscale/Partita IVA 02093370688, nella persona 

di DI FABIO SIMONA, nata il 12/11/1970 ad ATESSA (CH), Codice fiscale: DFBSMN70S52A485A da imputare all’aggregato A.A03.014 

- Next generation EU - PNRR” - Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom. 

 
 
 

 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
D.SSA CANDIDA ZAPPACOSTA 
 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO - C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009 - AAD2831 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000704/U del 06/02/2024 15:04


